广西壮族自治区机关事务管理局

桂事管函 〔2019〕 217号

广西壮族自治区机关事务管理局

关于申购广西蚕业技术推广总站
“
锦绣小区

”

危旧房改住房改造剩余住房的通知

区直各有关单位 :

为解决区直单位干部职工住房困难,根据 《广西壮族自治区

危旧房改住房改造暂行办法》 (桂政发 〔2009〕 16号 )和 《广

西壮族自治区危旧房改住房改造补充规定》 (桂政办发 〔2019〕

22号 )规定精神。为做好剩余住房的调剂工作,现就广西蚕业

技术推广总站
“
锦绣小区

”
危旧房改住房改造剩余住房申购的有

关事项通知如下:

一、房源情况

(一 )项 目位置:南 宁市下均路 10号 “
锦绣小区

”。

(二 )平均售价:4980/平方米 (最终以工程竣工审计结算为

准 )。

(三 )项 目类型:高层住宅。

(四 )房源信息:可调剂住房为 1184套 ,其中户型面积分别

为三房两厅约 118-128m2的 592套 、四房两厅约 133-143m2的

592套 ,详细房源信息以建设单位提供为准。

(五 )工程进度:主体施工。

二、供应对象

面向区直单位在职在编的无房职工家庭和未达标职工家庭

供应。符合条件的家庭只能申购一套非还建住房。

无房职工家庭指未购买过房改住房 (含公有住房、经济适用

住房和集资建房等政策性住房,下 同 )、 限价住房 (含限价商品

住房,下 同),且未参加过市场运作方式建设住房的职工家庭 ;

未达标职工家庭指购买过房改住房但住房建筑面积未达到其(夫

妻双方)现有级别、职称较高的一方应享受的住房控制面积标准

(一般干部职工和科级干部 70平方米,县、处级干部和中级职

称者 90平方米,厅 级干部和高级职称者 120平方米 ),且未参

加过市场运作方式建设住房的职工家庭。

三、报名方式和住房调剂

住房调剂供应按以下程序进行 :

(一 )报名。各单位应及时公布申购房源信息,指定专人负

责组织符合条件的职工家庭报名申购,于 2019年 6月 17日 前向我

局提出调剂房源套数申请,并 汇总附上符合条件自愿报名申购住

房的职工名单 (附件1、 附件2)。 属二层以下单位的由行政隶属

关系的本系统主管部门统一组织汇总报送,不接受二层以下单位

单独报送申购名单。各单位应对照政策规定的购房条件,严格审

查报名申请购房职工的购房资格,如在后续办理过程中发现单位

资格审查不严的,将酌情核减该单位调剂房源套数;对不符合购

房条件的,直接取消该户购房资格。未按时报送申购人员名单的,

2

视为放弃申请。

对资格审核通过的人员,各单位将无房户和未达标户分类进

行积分计算排名,并按总分从高到低顺序填写至附件 1、 附件2

表格中。积分办法如下:

1.积分计算截止日期为本通知印发日期。

2.总分=职务 (职称)分+工龄分。

3.职务 (职称)分计算原则为正厅级50分 ,副 厅级45分 ,正 处

级40分 ,副 处级35分 ,正科级30分 ,副科级25分 ,科 员20分 ,办事员

15分 ;正高级50分 ,副 高级45分 ,中 级35分 ,初级25分 ,员 级15分
;

技师35分 ,高级工25分 ,中 级工20分 ,初级工 (普通工 )15分。

4.工龄分计算原则为1年 1分。

5.行政机关和参照公务员管理的事业单位按职务级别打分,

其他事业单位根据实际情况对应按职务级别或职称进行打分。双

职工家庭按总分高的一方计分。

6.总 分相同时,按 以下原则排序:

(1)职务 (职称)高人员在前;

(2)职务 (职称)及工龄均相同时,任最高职务 (职称)年限长

者在前;

(3)以 上两项均相同时年长者在前;

(4)干部在工人之前。

(二 )调剂。我局根据各单位的申请和自愿报名申购情况统

筹调剂各申购单位的购房名额,并将初步确定的住房供应对象以

文件的形式通知各单位和建设单位。

(三 )交款登记。各单位通知取得住房供应资格的职工在规

3

定时间内,通过银行一次性转账的方式向广西壮族自治区蚕业技

术推广总站预付购房款人民币叁拾万元整 (￥ 300000.00元 ),

同时每户须认购配套车位一个,车位认购预付款人民币壹拾万元

整 (￥ 100000.00元 ),须与购房预付款同时存入以下账户:

开户名称:广 西壮族自治区蚕业技术推广总站

银行账户:2102101029300161087

开户银行:工行南宁市共和支行

申购人凭本人身份证及银行转账凭证原件到广西壮族自治

区蚕业技术推广总站代建项目部 (广西博天置业有限公司)登记

确认。约定时间内足额预交购房款的,视为报名成功。逾期未足

额预交购房款的,视为自动放弃购房资格。

(四 )审批。由申购住房职工所在单位按 《自治区直属单位

住房制度改革委员会关于区直单位危旧房改住房改造新建住房

供应及有关问题的通知》 (区 直房委会字 (2011〕 16号 )要求汇

总本单位职工材料并提交给建设单位,经建设单位提出初审意见

后报区直房改办审核,并分别在建设单位及购房职工所在单位进

行公示,公示期满无异议的,发给准购证。职工凭准购证与建设单

位签订购房合同。

审核未通过的申购户由广西壮族自治区蚕业技术推广总站

于 15个工作日内通过银行转账方式无息全款退还购房及车位预

付款。

(五 )选房。建设单位组织审核通过的职工公开抽签选购住

房,具体选房时间、办法等由建设单位另行通知。

4

四、其他

为充分了解掌握区直单位干部职工住房信息,请各单位统计

汇总本单位在职在编的无房职工家庭、未达标职工家庭以及聘用

无房人员家庭情况,将统计汇总表 (附件 3、 附件 4、 附件 5)

纸质版及电子版与本次申购
“
锦绣小区

”
职工登记表同步报给我

局。今后各单位可根据本单位人员及住房情况变动随时更新表格

报我局。

五、联系方式

项目情况咨询:17774808192、 17774808719(自 治区蚕业

技术推广总站危旧房改造代建项目部 )。

政策咨询:0771-2627599(自 治区机关事务管理局 )。

附件:1.区直单位在职在编无房职工家庭申购锦绣小区非还

建住房登记汇总表

2.区直单位在职在编未达标职工家庭申购锦绣小区非

还建住房登记汇总表

3.区 直单位在职在编无房职工家庭情况汇总统计表

4.区直单位在职在编未达标职工家庭情况汇总统计表

5.区 直单位聘用无房人员家庭情况 总统计表

(公开方式:依申请公开 )

20

0

附件 1

区直单位在职在编无房职工家庭申购锦绣小区非还建住房登记汇总表

申购单位 (盖章 ) 地址:南宁市  路  巷 (里 )   号 第  页/总  页

负责人 (签章):      填表人 (签章):

说明:1.“职务 (职级)/职称”
栏填最高一项。

2.无配偶必须在配偶栏填写 “
未婚/离异/丧偶”。

联系电话: 填报日期: 年 月 日

序号 姓 名 性别 身份证号码 工作单位 职务 (职级 )/职称
职务

(职称 )分
工龄分 总 分 备 注

1

申请人 :

配 偶

2
申请人 :

配 偶

3

申请人:

配 偶

4

申请人:

配 偶 :

5

申请人:

配 偶

6

附件 2

区直单位在职在编未达标职工家庭申购锦绣小区非还建住房登记汇总表

申购单位 (盖章 ) 地址:南宁市  路  巷 (里 )   号 第  页/总  页

负责人 (签章):           填表人 (签章):          联系电话 :

说明:1.“职务 (职级 )/职称
”
栏填最高一项。

2.无配偶必须在配偶栏填写
“
未婚/离异/丧偶

’。

3.现住房性质:已售公有住房/经济适用住房/全额集资建房/市场运作建房/限价商品住房。

填报日期:    年 月 日

序 号 姓 名 性别 身份证号码 职务 (职级 )/职称
职务

(职称)分
工龄分 总分

现住房

性质

现住房

面积 (r) 备 注

1

申请人:

配 偶 :

2

申请人

配 偶 :

3

申请人

配 偶 :

4

申请人:

配 偶 :

7

工作单位

附件 3

单位 (盖章 )

负责人 (签章):        填表人 (签章 ):

说明:1.“职务 (职级)/职称’
栏填最高一项。

2.无配偶必须在配偶栏填写 “
未婚/离异/丧偶”。

区直单位在职在编无房职工家庭情况登记汇总表

地址:南宁市  路  巷 (里 )   号

联系电话:

第  页/总  页

填报日期 : 年  月 日

序号 姓 名 J性别 身份证号码 工作单位 职务 (职级 )/职称
参加工作

时间
任现职时间 备 注

1

申请人 :

配 偶 :

2

申请人 :

配 偶 :

3

申请人 :

配 偶 :

4

申请人 :

配 偶 :

5

申请人 :

配 偶 :

8

附件 4

单位 (盖章 )

负责人 (签章):          填表人 (签章):         联系电话 :

说明:1.“职务 (职级 )/职称
”
栏填最高一项。

2.无配偶必须在配偶栏填写
“
未婚/离异/丧偶

”。

3.现住房性质:已售公有住房/经济适用住房/全额集资建房/市场运作建房/限价商品住房。

区直单位在职在编未达标职工家庭情况登记汇总表

地址:南宁市  路  巷 (里 )   号 第  页/总  页

填报日期:  年  月 日

序

号
姓 名 性别 身份证号码 工作单位

职务 (职

级 )/职称

参加工

作时间

任现职

时间

现住房

性质
住房地址

住房原产

权单位
住房面积 (r) 备 注

1

申请人:

配 偶

2

申请人:

配 偶

3

申请人 :

配 偶

4

申请人 :

配 偶

9

附件 5

单位 (盖章 )

负责人 (签章):        填表人 (签章):

说明:1.“职务/职称”
栏填最高一项。

2.无配偶必须在配偶栏填写 “
未婚/离异/丧偶

”。

区直单位聘用无房职工家庭情况登记汇总表

地址:南宁市  路  巷 (里 )   号

联系电话:

第  页/总  页

填报日期:    年 月 日

序 号 姓 名 性别 身份证号码 工作单位 职务/职称
参加工

作时间

任现职

时间

合同签订期

限 (月 )

缴交社会

保险费期

限 (月 )

备 注

1

申请人

配 偶

2
申请人

配 偶

3

申请人:

配 偶

4

申请人 :

配 偶 :

5

申请人:

配 偶 :

-10-

一一一

闷一

︱ c冖